
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/720/

Código da publicação: 720

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 15:40:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2025

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 10:30:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 10:30:00

Valor estimado: R$ 50.050,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FABRICAÇÃO DE 2.600 UNIDADES
DE OVOS DE PÁSCOA AO LEITE DE 300G PARA SEREM DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO E AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE
TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 3909/2025; NATUREZA: FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE
CONFEITARIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FABRICAÇÃO DE 2.600 UNIDADES
DE OVOS DE PÁSCOA AO LEITE DE 300G PARA SEREM DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO E AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE
TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 3909/2025; NATUREZA: FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE
CONFEITARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/720/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-fabricacao-de-2600-unidades-de-ovos-de-pascoa-ao-leite-de-300g-para-serem-distribuidos-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-e-aos-funcionarios-publicos-da-prefeitura-de-taguaisp-protocolo-39092025-natureza-fabricacao-de-produtos-de-co/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67afb698e682c5c617ce277df1e26e7c.pdf

